
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 period. BTK
                1 Jedn.výkon     300.528,91        300.528,91

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle CN č.
122/2025.
Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky. Dohoda termínu je nutná, v návaznosti
na termín minulý.
Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.
Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění
pozdějších předpisů.

__________________________________________________________________________________

hodn. s DPH CZK ,          300.528,90 

HSC Industry, spol. s r.o.
Gogolova 275/24
400 04 Trmice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000366
Termín dodávky:  30.06.2025

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600172329

Datum objednávky 07.05.2025
Vyhotovuje:                    

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:        

Mobil:                     

Mail:                  

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



Příloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název  Umístění Kontakt

1 210003389-15 16370539 Jednotka elektrochirurgická EDGE SYSTEM AES-1
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

2 210004437 20230786 PILA OSCILAČNÍ PRO9300B
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

Z do 13.10.2025

3 210004438 20230819 PILA OSCILAČNÍ PRO9300B
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

Z do 13.10.2025

4 10015214 2958 Souprava MAXI DRIVER G 100
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

5 10015215 2967 Souprava MAXI DRIVER G 100
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

6 10010806 697 Souprava MAXI DRIVER G 100
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

7 10016751 1579 Souprava MAXI DRIVER L 500
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

8 210004435 20230956 VRTAČKA BATERIOVÁ PRO9200B
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

Z do 13.10.2025

9 210004436 20230973 VRTAČKA BATERIOVÁ PRO9200B
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

Z do 13.10.2025

10 210004175 20180576 VRTAČKA MODULÁRNÍ HALL 50 PRO7200B
Ortopedie - oper. sál -
2511601001

11 10010805 711 Souprava MAXI DRIVER G 100
Ortopedie - oper. sál -
2511601001   (fyz. na COS)

12 210003508 8220 Monitor krevních parametrů CDI 500 TERUMO
KARDIOCHIR. LŮŽKA -
2515402001

13 220106254 96415 JEDNOTKA PRO OHŘEV KRVE A TEKUTIN RANGER ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

14 220084547 134311 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775
KARDIOCHIR. LŮŽKA -
2515402001

15 220084546 134310 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775
KARDIOCHIR. LŮŽKA -
2515402001

16 220080033 20504 Jednotka monitorování teploty 3M - BAIR HUGGER-Model 370 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

17 220080034 20510 Jednotka monitorování teploty 3M - BAIR HUGGER-Model 370 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
HSC Industry, s.r.o., Trmice



18 220094267 90743 RANGER 245 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

19 220094269 90745 RANGER 245 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

20 220094271 90750 RANGER 245 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

21 47994 RANGER 245 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

22 59399 RANGER 245 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

23 77895 RANGER 245 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

24 20276567 70580 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 505 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

25 220082329 125548 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

26 220082331 125550 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

27 220082332 125551 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

28 220082333 123636 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

29 220082334 123637 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

30 220082335 123638 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

31 220082336 123640 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

32 220086103 146005 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

33 220086108 145247 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

34 220082330 125549 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

35 220086105 146008 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

36 220086107 145246 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001



37 220086109 145248 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

38 220086110 145249 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

39 220086123 146006 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

40 220086124 146320 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

41 220086125 146321 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

42 220086126 146322 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

43 220093706 174152 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

44 220093707 174265 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

45 220093708 174688 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

46 220093709 152384 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

47 220093710 152385 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

48 220093711 152386 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

49 220093713 152388 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

50 220093715 152390 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 ANESTEZIOLOGIE - 2510003001

51 220093714 152389 JEDNOTKA PRO OHŘEV PACIENTA BAIR HUGGER ANESTEZIOLOGIE - 2510003001 JE na COS 1-9

52 210003244 LAA01819 PILA OSCILAČNÍ VZDUCHOVÁ POWERPRO PNEUMATIC COS - 2513901001
53 220107098 LAA02476 PILA OSCILČNÍ VZDUCHOVÁ POWERPNEU II COS - 2513901001

54 220085164 128624 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775
EMERGENCY LŮŽKA -
2514703001

55 220085269 138160 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775
EMERGENCY LŮŽKA -
2514703001

56 220086106 128621 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 KAPIM - 2510002001



57 220083053 128615 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 KAPIM - 2510002001

58 210003362 92860 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 KAPIM - 2510002001

59 210003363 92863 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 KAPIM - 2510002001

60 220083054 128610 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 KAPIM - 2510002001

61 220086104 146007 Systém intraoperačního ohřevu BAIR HUGGER 775 KAPIM -2515402001



č. 122/2025

Počet REF  Cena bez DPH 

1 -          2 630,00 Kč 

8 -       13 040,00 Kč 

1 -          4 960,00 Kč 

7 -       13 650,00 Kč 

2 -          3 260,00 Kč 

38 -       74 100,00 Kč 

37 -     133 940,00 Kč 

1          2 791,00 Kč 

    248 371,00 Kč 

    300 528,91 Kč 

CENOVÝ NÁVRH BTK

Vaše obj. číslo:

Vystaveno dne:

Předmět opravy

Krajská zdravotní a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Výrobní číslo:

MAXIMÁLNĚ KVALITNÍ SLUŽBY – HSC Industry, spol. s r.o.

BTK - SpotOn                                                (1 ks = 1 630 Kč)

BTK - vrtačka/pila (vzduch/baterie)   (1 ks = 1 630 Kč)

Zákazník:

1x AES-1; 8x vrtačka/pila (vzduch/baterie); 1x CDI 500, 7x Ranger; 2x 

SpotOn; 38x Bair Hugger

filtr k Bair Huggeru 775                            (1 ks = 3 620 Kč)

Vyjádření zákazníka k cenovému návrhu:

celkem za BTK s DPH 21%

filtr k Bair Hugger 505                               (1 ks = 2 791 Kč)

BTK - Ranger                                                 (1 ks = 1 950 Kč)

BTK - Bair Hugger                                        (1 ks = 1 950 Kč)

IČO: 25043382, DIČ: CZ25043382

společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 14554

Poznámky:

celkem za BTK bez DPH 21%

-

06.05.2025

Typ přístroje:

BTK - elektrochirurgický generátor AES-1

BTK - monitor krevních parametrů CDI 500



 




